| ſ | g | m | z |  
| o | 17 | 14 | 44 |

**C**lavis communis tempore Alfonxi vii ſ.

**C**stellationes formarum Septentrionaliū.

**C**stellatio Urse minoris & dī Linoſura & Arctos .8

| Lōgitu. | Lat. ill. Dag.

	(est Stella polaris sive Polus.	ſ   g   m   g   m
M	Illa q; est sup extremitatē caude: & dicit Alrcubata:z	1   17   18   5   66   0   3   *
at	Illa que est post istam super caudam	1   19   38   70   0   4
ture	Illa que est post istam in origine caude	1   33   8   74   0   4
	Meridiana a latere antecedente lateri cluniū	1   46   48   75   40   4
H	Septentrionalis ab hoc latere	1   50   48   77   40   4
	Meridiana duarū que sunt in latere sequente	2   4   18   72   50   2   *
	Septi. ab hoc loco (sunt in latere seqnente:z nō ē i for.	2   13   18   5   74   50   2
Q	Merid. duarū q; sunt sup rectitudinē duarū stellarū q;	2   0   8   71   10   4
	<b>C</b> stellatio Urse majoris & dī Elix & Arcturns .174	
	Illa que est sup extremitatē muscide	1   42   28   5   39   50   4
	Antecedens duarū que sunt in duobus oculis	1   42   58   43   0   5
	Sequens earum	1   43   28   43   10   5
	Antecedens duarū que sunt in fronte	1   43   18   47   10   5
	Sequens earum	1   44   48   47   0   5
	Illa que est sup extremitatē auris antecedentis	1   45   18   50   30   5
	Antecedens duarū que sunt in collo	1   49   38   43   50   4
	Sequens earum	1   59   38   44   20   4
S	Declinior duarū earū q; sunt in pectore ad septi.	1   58   8   42   0   4
	Declinior earum ad meridiem	1   57   8   5   44   0   4
	Illa que est super genu ſinistrum	1   52   48   35   0   3
	Septi. que est in extremitate ſin. ſtri pedis pcedētis	1   53   38   29   20   3
	Meridiana earum	1   52   28   28   30   3
	Illa que est super genu dextrum	1   52   48   36   0   4
	Illa que est sub genu dextro (tur Dubhe	2   4   58   33   3   4
	Illa q; est sup dorſū earū q; sunt bñtes. 4. latera:z dici	2   9   48   49   0   2   *
	Illa que est super mirac eius	2   9   18   44   30   2
	Illa que est sup originē caude ei⁹	2   20   18   51   0   3
S	Sequēs earū:z ē ea q; ē ſu corā ſinistrā posteriorē	2   21   8   5   46   30   2

C Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum.		Lōgitu.	Lat. et long.
		5   g   m	g   m
U	Antecedens duarū q̄ sunt in pede sinistro posteriori	2   9   48	S   29   30   3
	Sequens hanc	2   11   18	28   15   3
	Illa que est in ventre genu sinistri	2   18   48	35   15   4
♂	Sept. duarū que sunt in pede dextro posteriori	2   26   58	25   50   3
	Declinior earum ad meridiem	2   27   28	25   0   3
	Prima trium que sunt supra caudam: et est Alioze	2   29   18	53   30   2   *
	Mēdia trium (keid et Hennenazc)	2   35   8	55   40   2   *
	Tertia illa que est supra extremitatē caude et dī El.	2   46   58	S   54   0   2   *
	Ex eis q̄ circa vrsam maiore sunt: et nō sunt in ei⁹ forma.		8.
♂	Stella elongata a dorso verius meridiem	2   44   58	S   39   45   3
	Antecedens hanc: et est occultior ea	2   37   18	41   20   5
	Declinior duarum quae sunt in eo quod est inter duos pedes antecedentis  vrsae: et inter caput leonis ad meridiem	2   2   8	17   35   4
♂	Illa que est declinior ad septentrionē	2   0   28	19   10   4
♀	Sequens stellarum trium reliquarum occultarum	2   3   18	20   0   oc
	Antecedens hanc	1   59   18	22   45   oc
♀	Illa que plus antecedit hanc	1   58   18	23   15   oc
D	Illa q̄ ē int̄ duos pedes antecedentes vrsae et int̄ geminos	2   17   8	S   20   20   oc
C Stellatio Draconis.		30.	
H	Que est sup̄a linguam	3   43   48	S   76   30   4
	Que est in ore	3   58   58	78   40   4
	Que est super duos oculos	4   0   18	75   40   3
	Que est super grumum	4   13   28	75   20   4
	Que est super caput: et dicis Rasaben	4   16   48	75   30   3   *
	Sept. triū q̄ sūt sup̄ rectā linēa a cervice i flexione /	4   41   48	72   20   4
	Mēridionalis earum (pma.)	4   49   38	78   15   4
	Mēdia earum (ra q̄ ē in flexione sequēte istā.)	4   45   58	80   20   4
♀	Sequens istarū a pte orientis ab habete q̄ tñor late.	5   6   38	81   10   4
	Mēridiana lateris antecedentis habetis. 4. latera	5   55   8	S   81   40   4
	Septentrionalis lateris antecedentis in flexione pma	0   7   38	83   0   4
	Septentrionalis lateris sequentis	0   24   48	78   50   4
	Mēridiana trianguli q̄ est in flexione q̄ ē post illā'	0   27   48	80   30   4
	Sequens earum	0   43   18	80   15   5
	Antecedens duarum reliquarum trianguli	0   38   48	81   40   5
	Antecedens duarū stellaz q̄ sūt i triangulo q̄ antcedit istū	1   30   28	83   30   4
	Declinior duarū reliquarū trianguli ad meridiē	1   7   58	83   30   4
	Declinior duarū reliquarū ad septentrionē	0   58   58	84   50   4
♀	Declinior duarū paruarū occidētaliū a triangulo	2   13   48	S   87   30   6

	Longitudo et latitudo ac magnitudo stellarum fixarum	Logo.	Lat. et Dag.
		ſ g m	ſ g m
	Antecedens earum	2 8 48	86 50 6
	Declinior triū q̄ sūt sup rectā lineā post istas ad meridie.	2 56 8	81 55 5
	Mēdia triū	2 56 38	83 0 51
h	Declinior earum ad sept.	2 55 38	84 50 31
	Declinior duarū q̄ sequunt istas ad sept. ex his q̄ se.	2 57 8	76 0 31
	Declinior earū ad meridiē (quint ad occidentē)	3 0 8	S 74 40 4
	Occidētalīs harū duarū apud flexuositatē caude	2 59 48	70 0 31
	Antecedens duarū elōgatarū ab hac elōgatiōe magna	2 24 28	64 40 4
	Sequens earum	2 24 18	65 30 3
	Sequēs istas duas prope caudam	2 16 18	67 35 3
h	Reliqua que est super extremitatē caude	2 0 18	S 56 15 3
	C Stellatio Cheichius vel Lephei: et latine ipse est inflāmatus siue flāmiger.		II.
		o 52 18	S 75 40 4
z	Que est super pedem dextrum	o 50 8	64 15 4
	Que est super pedem sinistrum	o 24 28	71 10 41
	Que est sub angulo a latere dextro	o 3 48	69 0 31
	Lōtingēs superi humerū dextrū: et dī Alderaimim	5 56 28	72 0 41
	Lōtingēs supi marst. i. cubitū dertrū a supiori iū	5 57 8	74 0 41
	Que sunt sub isto eodē cubito (ctura.)	o 15 38	S 65 30 51
	Que est in pectore	o 24 38	62 30 4
	Que est sup adiutoriū sinistrum	o 3 28	60 55 5
	Meridionalis trium que sunt super pileum	o 4 28	61 55 4
	Mēdia triū	o 6 8	S 61 30 51
h	Septentrionalis triū		2.
	Earū q̄ sequunt cheichius et nō sūt in forma.		
	Antecedens pileum	o 0 48	64 0 5
	Sequens pileum	o 8 28	S 59 30 4
	C Stellatio Lbeguins id ē Boetii siue vociferat: et dī Arcturi custos.		22.
	Antecedens triū que sunt in manu sinistra	2 49 28	S 58 40 5
	Mēdia triū et declinior earū ad meridiē	2 51 18	58 20 5
	Sequens triū	2 52 48	60 10 5
	Que est sup marst. i. sup cubitū si nistrū	2 56 48	54 40 5
	Que est super humerum sinistrum	3 6 48	49 0 3
	Que est super caput	3 13 48	S 53 50 4
	Que est super humerum dextrum	3 22 48	48 40 4
	Declinior ist ad sep. et ē Icalur: et hastile bñis canes	3 22 48	53 35 4
	Que ē declinior ab hac ad sept. sup extremitatē hastil.	3 32 8	57 30 4
	Sept. duarū sub humero in virga hastilis	3 24 48	46 10 4
	Declinior earū ad meridiē	3 25 38	S 45 30 5

	Longitudo latitudo et magnitudo stellarum fixarum	Logi.	Lat. ill. Dag.
M	Que est super extremitatem manus dextre	3 25 38	S 41 20  5
asore	Antecedens duarum quae sunt in brachio	3 23 48	41 40  5
	Sequens earum	3 24  8	42 30  5
	Que est super extremitatem manubrij hastae huncis canes	3 24 48	40 20  5
	Que est super coxam dextram in merer. i.e. pano quo teguntur	3 17  8	41 15  3
	Sequens duarum in cingulo (loca bracciarum. i. ve.)	3 12 48	S 41 40  4
	Antecedens earum (rendere.)	3 12  8	42 10  4
	Que est super cauillam dextram	3 22 28	28  0  3
	Septentrionalis trium que sunt in crure sinistro	3  8 28	28  0  3
	A media trium	3  7 38	26 30  4
	Decliniorum earum ad meridiem	3  8 38	S 25  0  4
C	Que sunt sub eo et non sunt in forma. (et non audies.		
Z	Que est inter duas coxas: et est illa quae dicitur asimeth artemeath	3 14  8	S 31 30  1  *
	Stellatio Coronae septentrionalis: et est Alpheta.	8	
Z	Lucida in corona: et dicitur proprie Alpheta	3 31 48	S 44 30  2  *
	Antecedens omnium	3 28 48	46 10  4
	Sequens istam: et est ad septentrionem decliniorum	3 28 58	48  0  5
	Sequens etiam istam: et est etiam ad septentrionem decliniorum	3 36 48	50 30  6
Z	Sequens lucidam a parte meridiei	3 35 18	44 45  4
	Sequens hanc etiam propinquumque	3 34 18	44 50  4
	Sequens etiam post istam	3 38 28	46 10  4
Z	Sequens omnes que sunt in corona	3 38 48	S 49 20  4
C	Stellatio Algiedhi id est incurvatus super genu ipsius: et dicitur Hercules	29.	
Z	Que est super caput: et dicitur Rasalheti.	4  4 48	S 37 30  3
	Que est super humerum dextrum propinqua rutilico	3 50 48	43  0  3
	Que est super adiutorium dextrum	3 48 48	40 10  3
	Que est super masic dextrum	3 45  8	37 15  4
	Que est super humerum sinistrum	4  3 48	48  0  3
	Que est super adiutorium sinistrum	4  9  8	49 30  4
	Que est super masic sinistrum	4 14 48	42  0  4
Z	Decliniorum trium quae sunt in masoym sinistro. i.e. maiori osse	4 22 38	S 52 50  4
	Septentrionalis duarum reliquarum (brachij)	4 18 48	54  0  4
	Decliniorum ad meridiem	4 18 38	53  0  4
	Que est in latere dextro	3 50 58	56 10  4
	Que est in latere sinistro	3 57 18	53 30  3
	Que est decliniorum hac ad septem. supra coxam sinistram	3 57  8	56 10  4
	Que est supra originem core huinius	3 8 1 85	58 30  5
Z	Antecedens trium que sunt in coxa sinistra	4  1 8	S 59 50  3

<u>C</u> lōgitudo ⁊ latitudo ac magnitudo stellarū fixarū	<u>L</u> ogitu.	<u>L</u> ati. <u>M</u> ag.
Sequens hanc	4  2  28	5  60  20  4
Sequens etiam hanc	4  3  28	6  1  15  4
Que est super genu sinistrum in loco calcanei	4  17  58	6  1  0  4
Que est super nate cruris sinistri	4  9  18	6  9  20  4
Antecedens trium que sunt in pede sinistro	4  2  28	7  0  15  4
Media harum trium	4  3  58	7  1  15  6
Sequens earum	4  6  48	5  72  0  6
Que est supra originē coxe dextre	3  47  48	6  0  15  6
Que est declinior ea ad sept. ⁊ est in hac coxa	3  42  28	6  3  0  4
Que est super genu dextrum	3  32  48	6  5  30  4
Decli. duarū q̄ sūt in vētre genu dextri ad meridiē	3  30  28	6  3  40  4
Declinior earum ad septentrionē	3  27  18	6  4  15  4
Que ē i crure dextro (tē bastilishabētis serpētem.)	3  28  18	6  0  0  4
Que ē s extreitatem pedis dextri: ⁊ ē illa q̄ ē s extreita-	3  22  8	5  57  30  4
Egrediens ab ipso ⁊ non est in forma.		I.
Que est supra adiutoriū dextrum ad meridiem	3  49  48	3  8  10  6
<u>C</u> stellatio Aloboze id est vultur cadens:		10.
Lucida sup pupillā deferentē: ⁊ ē aloore ⁊ dī wega	4  34  28	5  62  0  1  *
Declinior duarū ppinq̄rū ei se sequētiū ad septi.	4  37  28	6  2  40  4
Declinior earum ad meridiem	4  37  28	6  1  0  4
Seq̄ns has duas: ⁊ ē media inf originē duorū cornū	4  45  48	6  0  0  4
Decli. duarū sequētiū q̄ sūt i orientali pte pupille d e,	4  49  8	6  0  20  4
Declinior earū ad meridiē (ferēti ad septentrionē.)	4  48  48	5  60  20  4
Decli. duarū antecedētiū q̄ sūt i lāce libre ad septi.	4  38  8	5  6  10  3
Declinior earum ad meridiē	4  37  58	5  5  0  4
Declinior duarū sequētiū q̄ sūt i lāce libre ad septi.	4  41  18	5  5  20  3
Declinior earum ad meridiem	4  41  8	5  54  45  4
<u>C</u> stella "Hyresym; ⁊ dī q̄s redolēs ut liliū: ⁊ ē volas: ⁊ iā vocat Gallina.		
Que est sup rostrū: ⁊ dicit̄ rostrū galline	4  51  38	5  49  20  3
Sequens hanc supra caput	4  56  8	5  0  30  5
Que est in medio colli	5  3  28	5  4  30  4
Que est in pectore	5  15  38	5  6  20  3
Lucida q̄ ē i cauda: ⁊ ē Arched;: ⁊ dī Denebadigege.	5  26  18	6  0  0  2  *
Que est supra oppositū marsic ale dextre	5  6  28	5  64  40  3
Meridionalis triū q̄ sunt in decima ale dextre	5  9  38	6  9  40  4
Media trium	5  8  18	7  1  30  4
Septentrionalis earū: ⁊ est sup extremitatē ale	5  3  48	7  4  0  4
Que est sup oppositū marsic ale sinistre	5  17  58	4  9  30  4
Que ē declinior: earū ad septi. ⁊ ē i medio hui⁹ ale.	5  51  58	5  52  10  4

	Longitudo & latitudo ac magnitud stellarū fixarū	Lōgitu.	Lat. abag.
		§   g   m	g   m
M	Que est in extremitate de cime ale sinistre	5   53   48	S   44   0   3
at	Que est sup pedem sinistrum	5   57   8	55   10   4
ut	Que est sup genu sinistrum	5   31   38	57   0   4
ot	Ant cedens dñariū que sunt in pede dextro	5   18   18	64   0   4
z	Sequens earum	5   19   48	64   30   4
2	Nebulosa que est super genu dextrum	5   29   18	S   63   45   5
2	Que sunt circa gallinā: & non sunt in forma		.2.
D	Declinioꝝ duarū q̄ sunt sub ala sinistra ad meridiē	5   29   48	49   40   4
e	Declinioꝝ earum ad septentrioneꝝ	5   30   48	51   40   4
C	Stellatio Cassiepeie, i. habētis palmā delibutā		.13.
H	Que est super caput	0   24   58	S   45   20   4
	Que est in pectore: & dicit Scheder	0   27   58	46   45   3   *
	Que est declinioꝝ ea ad sept. & est sup cingulum	0   30   13	47   50   4
	Que est super sedem super duas coras	0   33   48	49   0   3
	Que est in duobus genibus	0   37   28	45   30   3
	Que est super crus	0   44   8	47   44   4
	Que est super extremitatē pedis	0   18   48	S   48   20   4
Z	Que est super adiutoriū sinistrum	0   31   48	45   0   5
	Que est super marsic sinistro	0   31   48	45   20   4
	Que est super brachiū dextrum	0   21   28	50   0   6
	Que est super erectionē sed's	0   32   8	52   40   4
	Que est in medio reclinatoriū sedis	0   24   58	51   40   3
Q	Que est in extremitate rec inatorij	0   37   48	S   51   4   6
C	Stellatio Cheleub: cuius nomē in latino est		
	Perseus: rest deferēs caput Algol.		
H	Stella q̄ ē in revolutiōe nebula: q̄ ē sup extremitatiē in latere dextro: & nō dextre.	0   44   48	S   40   35   4
	Que est sup marsic dextrū (tatē mā nō dextre.)	0   48   18	37   30   4
	Que est super spatulam dextram	0   49   48	34   30   4
	Que est super spatulam sinistram	0   44   38	32   20   4
	Que est super caput	0   47   48	34   30   4
	Que est inter duas spatulas	0   48   38	31   10   4
	Lucida q̄ est in latere dextro: & dicit Alchemb	0   51   58	S   30   0   2   *
Z	Antecedens trium que sunt post eā in' alio latere	0   52   28	27   30   4
	Media trium	0   54   8	27   40   4
	Sequens earum	0   54   48	27   30   3
	Que est super marsic sinistrum	0   47   48	27   0   4
	Lucida earum que sunt in capite algol	0   46   48	23   0   2   *
	Sequens hanc	0   46   18	21   0   4
Z	Antecedens lucidam	0   44   48	S   21   0   4